253/2020-88394(2)

А Р Б И Т Р А Ж Н Ы Й  С У Д  Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е
(в порядке статей 176, 229 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации)

28 сентября 2020 года г.Тверь  Дело № А66-10076/2020

  Арбитражный суд Тверской области в составе судьи  Калиты И.В.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства по правилам главы 29

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации дело по иску

ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение

строителей», г.Тверь, Проспект Победы, д.7, ОГРН 1096900000977, ИНН

6950026921, дата государственной регистрации - 09.06.2009,

  к обществу с ограниченной ответственностью «Возрождение-92», г.Тверь,

ул.Серебряная, д.12, ОГРН 1156952000237, ИНН 6950007598, дата

государственной регистрации – 16.01.2015,

  о взыскании 52 804,01 руб.,

          руководствуясь статьями 110, 167-170, 226-229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, суд

Р Е Ш И Л:

  Взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Возрождение-

92», г.Тверь, ул.Серебряная, д.12, ОГРН 1156952000237, ИНН 6950007598, дата

государственной регистрации – 16.01.2015,  в пользу ассоциации

«Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей», г.Тверь,

Проспект Победы, д.7, ОГРН 1096900000977, ИНН 6950026921, дата

государственной регистрации - 09.06.2009, 50 000 руб. задолженности по уплате

членских взносов за период с апреля по ноябрь 2019 года, 2 804,01 руб.

процентов за пользование чужими денежными средствами за период с

16.04.2019 по 03.07.2020,  а так же 2 112 руб. расходов по уплате

государственной пошлины.

  Исполнительный лист выдать взыскателю в порядке статьи 319

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

  Настоящее решение подлежит немедленному исполнению и может быть

обжаловано в Четырнадцатый арбитражный апелляционный суд, город Вологда,

в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его принятия.

Судья                                                                                                     И.В.Калита

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 19.08.2019 7:53:19
Кому выдана Калита Ирина Владимировна